
ZARZĄDZENIE NR 87/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY OSTRORÓG 

z dnia 18 grudnia 2023 r. 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia oceny wniosków 
złożonych na realizację przedsięwzięć z zakresu rozwoju sportu 

w Gminie Ostroróg w 2024 roku. 

Na podstawie art. 27 ust. 2 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie 
(Dz.U.2023.2048 t.j. z dnia 2023.09.28) oraz §5 ust. 1 Uchwały Nr VII/68/2019 
Rady Miejskiej  w Ostrorogu z dnia 26 marca 2019 r. w sprawie ustalenia 
warunków oraz trybu postępowania o udzielenie finansowego wsparcia klubom 
sportowym działającym na terenie Gminy Ostroróg oraz                        
art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym 
(Dz.U.2023.40 t.j. z dnia 2023.01.05), zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Powołuję komisję konkursową w składzie: 

1) Beata Nowakowska 

2) Jolanta Konieczna 

3) Joanna Nowakowska 

3) Madlena Kubiak 

2. W przypadku nieobecności któregokolwiek z powołanych członków, udział 
w pracy komisji będzie pełnił pracownik wyznaczony przez Burmistrza Miasta 
i Gminy Ostroróg 

§ 2. 1. Zadaniem komisji konkursowej jest: 

- ocena złożonych wniosków pod względem formalnym i merytorycznym, 

- przedstawienie Burmistrzowi propozycji przyznania wsparcia zadania, 

- przygotowanie protokołu z prac komisji. 

2. Protokół z posiedzenia  komisji konkursowej podlega zatwierdzeniu przez 
Burmistrza Miasta i Gminy Ostroróg. 

3. Zatwierdzenie protokołu z posiedzenia komisji konkursowej przez 
Burmistrza jest ostateczne i nie podlega zaskarżeniu. 

4. Komisja konkursowa ulega rozwiązaniu z dniem rozstrzygnięcia konkursu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B240C672-4309-4D64-89D1-642855A846F7. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta 
i Gminy Ostroróg 

 
 

Roman Napierała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B240C672-4309-4D64-89D1-642855A846F7. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 87/2023 BURMISTRZA MIASTA I GMINY OSTRORÓG z dnia 18 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 2 ust. 1
	tir. 3 (3) w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3


